Sprawdzenie wierzycielności odbywać się będzie między wierzycielami lub ich pełnomocnikami a syndykiem, w obecności Sędziego Komisarza, w kancelarji wydziału upadłościowego Sądu Handlowego (Długa № 7) w następujących terminach: dnia 24 kwietnia (7 maja), 28 kwietnia (11 maja), 7 (20) maja i 21 maja (3 czerwca) 1908 r. o godzinie 10 1/2, przed połud.

Warszawa, dnia 17 kwietnia 1908 r.

Syndyk tymczasowy Maksymilian Baruch, adw. przys.

475

1-1

Poszukuje się zdolnych i odpowiedzialnych Przedstawicieli

we wszystkich miastach Królestwa Polskiego dla znanych prawdziwych amerykańskich gazolnowych lamp